
1/2

Dzień Dziecka na Skateparku

Relacja z wydarzenia

Wszystkim dzieciom i tym dużym i tym małym serdecznie dziękujemy za wspólną zabawę w tym szczególnym dniu.
01.06.2023r. na Skateparku przy ul. Cynkowej wszystkie zainteresowane dzieci oraz młodzież miały okazję sprawdzić i
zaprezentować swoje zdolności podczas przejazdów na czas na pumptrucku oraz pokazów umiejętności na skateparku.

Wyniki prezentują się następująco:

ROLKI

I miejsce - Michał Sadowski
II miejsce - Aleksy Pilarek
III miejsce - Alicja Narusz

BMX do lat 14

I miejsce - Szymon Kowalewski
II miejsce - Filip Gałwiaczek
III miejsce - Maciej Ossowski

BMX 15-19 lat

I miejsce - Adrian Brzeziński
II miejsce - Maciej Janusz
III miejsce - Zbigniew Czebieniak

Wyróżnienie dla najmłodszego uczestnika jazdy na BMX otrzymał Antoni Dytkowski.

HULAJNOGA do lat 12

I miejsce - Kacper Orzechowski
II miejsce - Dawid Samorek
III miejsce - Dorian Markiewicz

HULAJNOGA powyżej 12 lat

I miejsce - Paweł Terlecki
II miejsce - Jakub Zawidowski
III miejsce - Alan Fulas

Wyróżnienie dla najmłodszego uczestnika jazdy na hulajnodze otrzymał Mateusz Szuwar.

Pokaz umiejętności na skateparku
I miejsce - Dawid Wojnałowicz II miejsce - Paweł Terlecki III miejsce - Piotr Chałupka IV miejsce - Oskar Zaniuk

Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal, a dodatkowo na zwycięzców poszczególnych kategorii czekały ciekawe
nagrody.
Przejazdów na czas na pumptrucku oraz pokazom umiejętności na skateparku sędziowali Andrzej Czubajski oraz Paweł
Chwieduk. Pięknie dziękujemy za nieocenioną pomoc.

Dzień dziecka otworzyli Jolanta Skrzypczak, dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Legnicy oraz Krzysztof Duszkiewicz –
Zastępca Prezydenta Miasta Legnicy.
Dodatkowo na wszystkich uczestników czekało mnóstwo atrakcji. Dzień Baniek Mydlanych, Dzień Kolorów - Holi Day,
dmuchańce, słodka gastronomia, malowanie buziek. Najserdeczniejsze podziękowania dla naszych wspaniałych
wolontariuszy oraz praktykantów i oczywiście dla Grzegorz Radomski, który czuwał nad bezpieczeństwem wszystkich dzieci.

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy.
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Zespół OSiR Legnica


